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روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری :

کاهش نه، پایش : سهمیه سوخت 
تراکتورها بر اساس »کارکرد واقعی« 

تخصیص می‌یابد.
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
ساری اعلام کرد: با اجرای طرح پایش تراکتورها، 

دوره سهمیه‌بندی ناعادلانه به پایان می‌رسد.
تورج امانی، مدیر منطقه ساری، در اطلاعیه‌ای 
امور  و  برنامه‌ریزی  معاونت  به  خطاب  مهم 
اقتصادی جهاد کشاورزی استان، از تغییر شیوه 
تخصیص سهمیه سوخت بخش کشاورزی خبر 
داد؛ تغییری که هدف آن رفع اعتراضات کشاورزان 

و برقراری عدالت در توزیع سوخت است.
وی با اشاره به مصوبه مشترک وزارت نفت و 

وزارت جهاد کشاورزی کشور اعلام کرد:
که  ساعتی  مصرف  ضریب  شدن  نهایی  »تا 
بر پایه نتایج میدانی تعیین می‌شود و همچنین 
نصب دستگاه پایش بر روی تراکتورها از سوی 
شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، میزان سوخت 
تخصیصی به‌صورت علی‌الحساب پرداخت خواهد 

شد.«
امانی تأکید کرد:

»این اقدام در پاسخ به گلایه‌های کشاورزان از 
ناعادلانه بودن سهمیه‌های گذشته انجام می‌شود. 
پس از اجرای کامل طرح پایش، هر تراکتور بر 
اساس میزان کارکرد واقعی خود سوخت کامل 
دریافت کرده و از هرگونه انحراف و سوءاستفاده 

جلوگیری خواهد شد.«

معاون فرهنگی دانشگاه گیلان:
بیش از ۱۴۰۰ اثر به دبیرخانه اجلاسیه 

نماز ارسال شد
معاون فرهنگی دانشگاه گیلان گفت: یک هزار و 
۴۲۲ اثر از سراسر کشور به دبیرخانه سی و دومین 

اجلاسیه نماز در گیلان ارسال شد. 
ایرج شاکری روز یکشنبه در مصاحبه با خبرنگار 
دومین  و  سی  دبیرخانه  اینکه  به  اشاره  با  ایرنا 
اجلاسیه سراسری نماز در گیلان مسقر است، 
اظهار کرد: این آثار در بخش‌های مختلفی همچون 
پوستر، اینفوگرافی، تجربه زیسته، مقالات علمی، 
که  است  نماز  به  مربوط  تحقیقات  و  تالیفات 
بیشترین آثار در حوزه مقالات علمی به دبیرخانه 

ارسال شده است.
وی افزود: استان اصفهان با ۱۵۴ اثر، بیشترین 
آثار را به دبیرخانه سی و دومین اجلاسیه سراسری 
نماز در گیلان ارسال کرد؛ ضمن اینکه گیلان با ۱۴۴ 
اثر و استان قزوین با ۱۳۱ اثر در رتبه‌های بعدی قرار 
دارند که گیلان با این تعداد اثر رشد قابل توجهی 

نسبت به ادوار گذشته این اجلاسیه دارد. 
وی ادامه داد: از آثار ارسال شده به این دبیرخانه، 
۷۲۳ اثر به کمیته علمی راه یافت که از این تعداد، 
۱۴۴ مقاله حائز استاندارد شناخته شدند که در 
نهایت ۱۳ اثر برگزیده و انتخاب شدند که هنگام 
برپایی سی و دومین اجلاسیه سراسری نماز، از 

نفرات برگزیده تجلیل و تقدیر خواهد شد.
معاون فرهنگی دانشگاه گیلان با اشاره به اینکه 
این دوره »اقامه نماز، مادران، فرزندان  موضوع 
و فناوری نوین« است، بیان کرد: آثار ارسالی به 
دبیرخانه سی و دومین اجلاسیه سراسری نماز 
توسط ۷۳ داور از استانهای مختلف کشور مورد 

بررسی قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، سی و دومین اجلاسیه سراسری 
نماز روز پنجشنبه هفته جاری به میزبانی استان 
است  قرار  که  می‌شود  برگزار  رشت  در  گیلان 
حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائِتی رئیس 
وزیر  کاظمی  علیرضا  کشور،  نماز  اقامه  ستاد 
آموزش و پرورش و مسئولان ارشد استان گیلان در 

این اجلاسیه حضور یابند.

۵۰۰ معلم در آموزش و پرورش استان 
مرکزی جذب شدند

مدیرکل آموزش و پرورش استان مرکزی گفت: 
۵۰۰ معلم امسال از طریق ماده ۲۸ در این استان 

جذب شدند. 
عبدالرضا پیرحسینلو روز یکشنبه به مناسبت 
روز جهانی معلم )پنج اکتبر( در گفت و گو با 
ایرنا، افزود: ۱۸ هزار و ۱۳ معلم در استان مرکزی 
در مقاطع تحصیلی ابتدایی، متوسطه اول و دوم و 

آموزش استثنایی به تدریس اشتغال دارند.
در  معلم   ۱۵ و  هزار  هفت  کرد:  بیان  وی 
در  معلم   ۴۹۱ و  هزار  سه  ابتدایی،  مقطع 
مقطع متوسطه اول، چهار هزار و ۴۲۶ معلم 
در  معلم   ۴۳۵ دوم،  متوسطه  مقطع  در 
مدارس استثنایی، ۸۹۴ نفر در بخش اداری 
مجموعه  در  متعهد  نفر   ۷۵۲ و  یک‌هزار  و 
اشتغال  مرکزی  استان  پرورش  و  آموزش 

دارند.

انعقاد ۲۹ قرارداد به ارزش بیش از ۵۰۰۰ 
میلیارد ریال در پالایشگاه گاز ایلام

ایلام - خبرنگار ابتکار - رئیس امور قراردادهای 
شرکت پالایش گاز ایلام از انعقاد ۲۹ فقره قرارداد 
به ارزش بیش از ۵۰۰۰ میلیارد ریال در نیمه اول 
سال جاری خبر داد و گفت: بیش از ۳۴ درصد 
از ارزش این قراردادها به پیمانکاران بومی استان 

اختصاص یافته است.
رضا شیرخانی با اعلام این خبر اظهار داشت: 
در شش ماهه نخست سال جاری، این شرکت 
بار  تولید  عمرانی،  پروژه‌های  اجرای  راستای  در 
اول، تعمیرات تجهیزات، خدمات حجمی، خرید 
خدمات مشاوره، نگهداری و توسعه، موفق به عقد 

۲۹ فقره قرارداد شده است.
وی با اشاره به توزیع مالی قراردادها، افزود: کل 
ارزش ریالی این قراردادها بیش از ۵۰۰۰ میلیارد 
ریال بوده که سهم پیمانکاران بومی استان ایلام از 
این میزان، بیش از ۲۳۰۰ میلیارد ریال معادل ۴۶ 
درصد و سهم پیمانکاران غیربومی بیش از ۲۷۰۰ 

میلیارد ریال معادل ۵۴ درصد است.
رئیس امور قراردادهای شرکت پالایش گاز ایلام 
به تخصیص بودجه اشاره کرد و تصریح نمود: از 
این مجموع، ۹ قرارداد با ارزش ۳۳۰۰ میلیارد ریال 
از محل بودجه جاری منعقد شده که ۲۱۰۰ میلیارد 
ریال معادل بیش از ۶۰ درصد آن به ۴ شرکت 
پیمانکاری بومی اختصاص یافته است. همچنین 
از محل بودجه سرمایه‌ای نیز ۲۰ قرارداد به مبلغ 
از ۱۰۰۰  امضا شده که بیش  ریال  میلیارد   ۱۷۰۰
میلیارد ریال معادل ۵۸ درصد آن سهم ۶ شرکت 

پیمانکاری بومی بوده است.
شیرخانی یکی از قراردادهای شاخص این دوره 
را، عقد قرارداد ساخت ماده شیمیایی ” متیل دی 
اتانول آمین” )MDEA( برای اولین بار در کشور 
دانست و خاطرنشان کرد: این قرارداد با ارزش ۱.۲ 
میلیون یورو با شرکت ایرانی “آراد صنعت ماهان” 
منعقد شده که گامی مهم در راستای داخلی‌سازی 

و کاهش وابستگی به واردات است.
وی با تأکید بر توجه به توانمندسازی اقتصاد 
محلی و تکیه بر جوامع همجوار، گفت: افزایش 
از  بخشی  قراردادها،  در  بومی  پیمانکاران  سهم 
راهبرد کلان شرکت پالایش گاز ایلام برای توسعه 
متوازن منطقه و مشارکت حداکثری نیروهای بومی 
در پروژه‌های عظیم ملی با رعایت قوانین موضوعه 

است.

دکتر سعید توکلی معاون وزیر نفت :
هنر مدیریت، تصمیم‌گیری به‌موقع با 

کمترین هزینه است
کرمانشاه – کرمی - ابتکار

دکتر سعید توکلی معاون وزیر نفت در همایش 
هم‌اندیشی مدیران عامل شرکت‌های گاز استانی 

اظهار داشت:
و  دارد  هزینه‌ای  تصمیمی  هر  مدیریت،  در 
تصمیم بدون هزینه معنا ندارد،اما مهم این است 
که تصمیم در زمان مناسب اتخاذ شود تا کمترین 

هزینه را داشته باشد.
دکتر توکلی با اشاره به نقش مؤثر شرکت‌های گاز 
استانی در ارتباط مستقیم با مردم گفت: گازهای 
استانی مجریانی بی‌ادعا در قاب خدمت‌گذاری و 
مجموعه‌ای از فعالیت‌ها، هماهنگی‌ها و زحمات 
فراوان هستند. هنر شما این است که در شرایط 

پرچالش، خوب مدیریت می‌کنید.
در شرایط کنونی، اولویت‌بندی اهمیت ویژه‌ای 
دارد، چراکه نمی‌توان در مدت محدود مسئولیت 
همه مشکلات را حل کرد، بلکه باید با تشخیص 

درست اولویت‌ها وارد عمل شد.

کمک هفت هزار میلیارد ریالی خیران 
مدرسه‌ساز به خوزستان

رییس مجمع خیران مدرسه‌ساز خوزستان گفت: 
۲ هزار خیر مدرسه‌ساز در درون و خارج از استان 
در حوزه مدرسه‌سازی فعالیت دارند و از ابتدای 
امسال تاکنون هفت هزار میلیارد ریال برای ساخت 

مدرسه کمک کردند. 
زیبا صالح‌پور یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار 
سال  استان  مدرسه‌ساز  خیران  کرد:  بیان  ایرنا 
گذشته نیز ۱۵ هزار میلیارد ریال برای ساخت یکهزار 
و ۵۷۰ کلاس درس در قالب ۶۵۰ مدرسه کمک 
کردند. وی با بیان اینکه امسال جشنواره سالانه 
خیران مدرسه‌ساز استان در آبان ماه برگزار خواهد 
شد گفت: در سال ۱۴۰۰ خیران مدرسه‌ساز استان 
رتبه اول را در مشارکت ساخت مدرسه و در سال 
۱۴۰۴ رتبه سوم را کسب کردند. صالح‌پور با تاکید 
بر اینکه سازمان نوسازی مدارس باید سهم خود 
را در ساخت مدارس مشارکتی به موقع پرداخت 
کند افزود: مردم کمک شایانی را در توسعه مدرسه 
سازی استان داشتند و هر روز به طور متوسط یک 
خیر برای ساخت مدرسه در استان کمک می‌کند.

سند  اینکه،  به  اشاره  با  سروری  اله  حجت 
افزایش  مالکیت،  تثبیت  در  روستایی  مالکیت 
و جلوگیری  تسهیلات  به  ارزش ملک، دسترسی 
افزود:  دارد،  مهمی  نقش  ملکی  اختلافات  از 
مالکیت  تعداد 252 هزار 179 جلد سند  تاکنون 
سند  جلد   463 هزار   36 تعداد  و  روستاها  در 
در شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت در سطح 
آذربایجان شرقی بنیاد مسکن به صاحبان املاک 

سند مالکیت اعطا کرده است.
راستای  در  بنیاد مسکن  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
قیر  توزیع  به  اقدام  روستایی،  توسعه  طرح‌های 
روستایی  راه‌های  و  معابر  آسفالت  برای  رایگان 
می‌کند و این طرح با هدف بهبود زیرساخت‌های 
روستایی اجرا می‌شود، یادآور شد: تاکنون بنیاد 
قیر  محل  از  استان  روستاهای  سطح  در  مسکن 
رایگان و با تعامل و همکاری دهیاران و مشارکت 
خود مردم، حدود 9 میلیون و 410 هزار و 354 
روستاهای  اصلی  معابر  و  ورودی  راه  مربع  متر 

استان را آسفالت ریزی و بهسازی کرده است.
سروری خاطرنشان کرد: اجرای طرح هادی به 
در  مسکن  بنیاد  مهم  فعالیتهای  از  یکی  عنوان 
هادی  طرح  اجرای  با  نهاد  این  و  است  روستاها 
توسعه  و  آبادانی  به  بزرگی  کمک  روستاها  در 
در  طرح  این  اجرای  و  است  نموده  گردشگری 
روستاها باعث رونق و دلگرمی مردم می شود و 

امید به زندگی را در جوانان افزایش می دهد.

کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی:

ح  وستای آذربایجان شرقی از نعمت اجرای طر بیش از یک هزار ر
هادی بهره مند شده اند

ابتکار - ماهان فلاح: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با بیان اینکه طرح هادی به منظور توسعه وضعیت روستاها اجرا می‌شود 
و نقش مهمی در ارتقای کیفیت زندگی مناطق روستایی دارد، گفت: تاکنون تعداد 1081 روستا در سطح روستاهای آذربایجان شرقی از نعمت اجرای 

طرح هادی بهره مند شده اند.

تاکنون بنیاد مسکن در 
سطح روستاهای استان 

از محل قیر رایگان 
و با تعامل و همکاری 

دهیاران و مشارکت خود 
مردم، حدود 9 میلیون 
و 410 هزار و 354 متر 

مربع راه ورودی و معابر 
اصلی روستاهای استان 

را آسفالت ریزی و 
بهسازی کرده است

برگزاری چهارمین جلسه کمیته تخصصی فضای مجازی شورای هماهنگی مبارزه با 
موادمخدر استان خوزستان

با  مبارزه  هماهنگی  شورای  مجازی  فضای  تخصصی  کمیته  جلسه  چهارمین 
موادمخدر استان خوزستان برگزار شد.

چهارمین جلسه کمیته تخصصی فضای مجازی شورای هماهنگی مبارزه 
با موادمخدر استان خوزستان  در محل اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خوزستان برگزار شد.
و رصد  پایش  درباره  به هم‌اندیشی  کمیته  اعضای  این جلسه،  در 
و  پرداختند  اجتماعی  در شبکه‌های  موادمخدر  با  مرتبط  فعالیت‌های 
روش‌های تبلیغ، فروش و عرضه این مواد در فضای مجازی را مورد بررسی 
قرار دادند. همچنین برنامه‌های اجرایی دستگاه‌ها برای مبارزه با موادمخدر در 
آبان‌ نیز تشریح شد. مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی خوزستان در این جلسه با 
تأکید بر اینکه باید وحدت رویه‌ای در انجام مسئولیت‌هایی که در اختیار اعضای کمیته تخصصی فضای 
مجازی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان گذشته شده است به وجود آید گفت: 
بارش افکار در این کمیته باید به سمت تحقق سوق پیدا کند و محتوای لازم مهندسی شود. مجموعه 
کوشش‌های این کمیته باید هنجار‌ها وناهنجار‌ها را کنترل کند. براتی با اشاره به اینکه انجمن‌های 
فرهنگی وهنری زیر مجموعه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی باید صدای شما را بشنوند تأکید کرد: 
مجموعه هنرمندان، انجمن‌ها باید پیام شما را خلاقانه به اثر هنری فرهنگی تبدیل کنند. به همین دلیل 

از جلسه‌های بعد رؤسای انجمن‌های فرهنگی و فرهنگی به این کمیتهٔ دعوت خواهند شد.
وی سپس به دیگر ظرفیت‌های موجود اشاره کرد و اظهار داشت: توصیه می‌کنم که از ظرفیت کمیته 
تخصصی فضای مجازی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان، از بلاگر‌ها برای تولید 
محتوا و از ظرفیت دهیاران و شورا‌ها، سازمان‌های مردم‌نهاد و کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد برای 

اطلاع‌رسانی به جامعه پیرامونی خود استفاده شود چون یک جامعه متکثر هستند.

۱۸۰۰ تخت جدید به ظرفیت بیمارستان‌های آذربایجان‌غربی اضافه می‌شود
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی آذربایجان غربی گفت: با بهره‌برداری 
ظرفیت  به  جدید  تخت   ۸۰۰ و  هزار  ساخت  حال  در  درمانی  طرح‌های  از 
بیمارستان‌های استان افزوده می‌شود و مجموع تخت‌های بیمارستانی 

آذربایجان غربی به هفت هزار تخت خواهد رسید. 
محمدامین ولی‌زاد روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
مراکز  و  بیمارستان‌ها  توسعه  و  این طرح‌ها شامل ساخت  کرد: 
درمانی مختلف در سطح استان است و هدف از آن ارتقای کیفیت 
خدمات درمانی، کاهش فشار بر مراکز درمانی موجود و افزایش 

دسترسی مردم به خدمات پزشکی است.
وی با بیان اینکه مرحله اسکلت‌بندی بیمارستان ۳۵۰ تخت‌خوابی مهاباد 
به پایان رسیده و مناقصه جدید برای ادامه عملیات اجرایی پروژه برگزار شده 
است، افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، روند اجرایی این بیمارستان تا پایان ماه جاری آغاز خواهد شد و با 
تکمیل آن، خدمات درمانی جنوب استان در سطح قابل توجهی ارتقا خواهد یافت. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی آذربایجان غربی درباره کمبود نیروی متخصص و عمومی در مراکز درمانی استان گفت: وزارت 
بهداشت و دانشگاه با برنامه‌ریزی دقیق و بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی، در تلاش هستند تا از طریق 
برگزاری آزمون‌های استخدامی و استفاده از سایر ابزارهای قانونی، این کمبودها جبران شود و کیفیت خدمات 
درمانی به مردم حفظ شود. ولی زاده همچنین به توسعه آموزش عالی در حوزه پزشکی پرداخت و تصریح 
کرد: دانشکده علوم پزشکی مهاباد هم‌اکنون در سه رشته پرستاری، اتاق عمل و بهداشت عمومی دانشجو 
می‌پذیرد و موافقت اصولی برای توسعه فعالیت این دانشکده در هفت تا ۱۰ رشته جدید نیز اخذ شده است. 
وی به نقش حیاتی انرژی هسته‌ای در علوم پزشکی اشاره کرد و گفت: طب هسته‌ای یکی از رشته‌های 
تخصصی بالینی است که با استفاده از داروها و فناوری‌های هسته‌ای، در تشخیص و درمان بیماری‌های 

پیچیده کاربرد دارد و توسعه آن می‌تواند سطح خدمات پزشکی استان را ارتقا دهد.

تقدیر از برگزارکنندگان و همراهان ستاد فرهنگی، هنری اربعین
از برگزارکنندگان و همراهان ستاد فرهنگی، هنری اربعین سال ۱۴۰۴ قدردانی شد

آئین قدردانی از برگزارکنندگان و همراهان ستاد فرهنگی، هنری اربعین سال 
۱۴۰۴ در محل اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد. 

در آئین قدردانی از برگزارکنندگان و همراهان ستاد فرهنگی، هنری 
اهالی  شهرستانیو  ادارات  روسای  از  تعدادی   ،۱۴۰۴ سال  اربعین 

فرهنگ و هنر هم حضور داشتند.  
حسین براتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، ضمن 
تشکر از حاضرین در جلسه، هفته دفاع مقدس و آغاز ماه مهر را به 

دانش آموزان و آموزگاران تبریک گفت.
و  خودجوش  تلاش‌های  از  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
مخلصانه اهالی فرهنگ و هنر و رسانه در شب هایی که خیمه گاه اربعین 
برگزار می‌شد یاد کرد.  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، در بخشی از سخنان خود به بیان 

روایت‌ها و داستان‌هایی که اخلاص به مکتب عاشورایی امام حسین را نشان بدهد پرداخت. 
علی بهرامی معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان و دبیر ستاد فرهنگی، 
هنری اربعین سال ۱۴۰۴ به بیان گزارشی از 8 شب فعالیت فرهنگی و هنری در مرز چزابه با برگزاری سوگواره 
آواها و نماها، سوگواره نمایش‌های آیینی، نمایشگاه عکس، توزیع بسته‌های فرهنگی، شعرخوانی، نذر کتاب، 
توزیع پرچم و... پرداخت.  در بخش دیگری از جلسه امین سپهریان معاون هنری سینمایی، بهرام نظری 
رئیس روابط عمومی، همایون ساکی رئیس اداره‌ فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان دشت آزادگان، نسرین 
بیگدلی رئیس گروه فرهنگی اداره کل، ناصر چنانی، عبدالله بابادی، مصطفی بوعذار سخنانی مطرح کردند.  
همچنین یوسف شرهانی شاعر و حمید بهداروند رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان اندیمشک، 
هر دو به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس شعرخوانی کردند.  در پایان این نشست آئین قدردانی از 

برگزارکنندگان و همراهان ستاد فرهنگی، هنری اربعین سال ۱۴۰۴ انجام شد.

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران در همایش هم اندیشی مدیران عامل 
شرکت های گاز استانی تصریح کرد؛

مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران با تأکید 
توجه  قابل  افزایش  عدم  و  جاری  سال  در  انرژی  ناترازی  بر 
تولید، مدیریت مصرف انرژی را تنها راه مقابله با چالش‌های 
پیش‌رو دانست و از تلاش‌های موفق سال گذشته مدیران عامل 
شرکت‌های گاز استانی در عبور آرام از زمستان گذشته قدردانی 

کرد.
هوشنگ صیدالی، مدیر هماهنگی امور گازرسانی این شرکت 
در همایش هم اندیشی مدیران عامل شرکت های گاز استانی 
چهارشنبه ۹  روز  که  سرد،  فصل  به  ورود  آمادگی  موضوع  با 
حضور  با  و  اصفهان  استان  گاز  شرکت  میزبانی  به  مهرماه 
های  شرکت  عامل  مدیران  و  ستادی  ارشد  مدیران  از  برخی 
و  اعیاد گذشته  تبریک  با  است،  برگزاری  در حال  استانی  گاز 
بیان این مطلب، اظهار داشت: تجربه سال گذشته نشان داد 
نیز  و  استانی  گاز  میان شرکت‌های  هم‌افزایی  و  هماهنگی  که 
از شرایط  زمینه‌ساز گذر موفق  استانداران محترم، می‌تواند  با 

سخت زمستان باشد.
وی ضمن تقدیر از تلاش‌های مدیران عامل شرکت‌های گاز 
استانی در سال گذشته که منجر به عبور آرام از زمستان شد، 
و  عزیزان  شما  تلاش  و  درایت  با  نیز  امسال  امیدوارم  افزود: 
مدیریت یکپارچه دکتر توکلی، بتوانیم زمستان پیش رو را به 

خوبی پشت سر بگذاریم.
صیدالی در ادامه، افزود: اکنون به این جمع‌بندی رسیده‌ایم 
انرژی  گاز و وابستگی کامل سبد  بر  اندازه  از  که تمرکز بیش 
با  رو  این  از  بوده؛  راهبردی  اشتباهی  منبع،  این  به  کشور 
و  مشکلات  با  که  است  طبیعی  سرد،  فصل  به  شدن  نزدیک 

محدودیت‌های بیشتری مواجه شویم.
مدیر هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران گفت: 
و  برویم  سرد  فصل  استقبال  به  کامل  آمادگی  با  باید  اکنون 
در هماهنگی کامل با دیسپچینگ شرکت ملی گاز، مصرف را ـ 
هرچند دشوار ـ به‌طور جدی مدیریت کنیم. لازم است به سمت 

به‌گونه‌ای عمل کنیم که صرفه‌جویی در  و  بهینه‌سازی حرکت 
صدر اولویت‌های ما قرار گیرد.

وی بحث شرکت‌های کارور در حوزه مصرف بهینه را مبحثی 
قابل  کارور ظرفیت  راهبردی عنوان کرد و گفت: شرکت های 
ظرفیت  این  که  شرطی  به  البته  دارند؛  حوزه  این  در  توجهی 

به‌طور صحیح و مؤثر پیاده‌سازی شود.
گاز  هدررفت  تا  کنیم  تلاش  باید  که  این  بیان  با  صیدالی 
شود،  کنترل  مؤثر  طور  به  و  شده  شناسایی  نقاط  تمامی  در 
خاطرنشان کرد: تنها در این صورت است که می‌توانیم به رفع 

ناترازی گاز کمک کنیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، تأکید کرد: انتظار ما این 
است که تمام قد با استانداران، به ویژه در فصل سرد، همانند 
های  چالش  با  تا  باشید  داشته  کامل  هماهنگی  گذشته  سال 

کمتری در زمستان پیش رو، دست و پنجه نرم کنیم.
متمرکز  خرید  و  هوشمندسازی  حوزه  در  صیدالی،  گفته  به 
رسیده‌  توجهی  قابل  نتایج  به  ایران  گاز  ملی  شرکت  نیز،  کالا 
دستاوردها  این  کامل  تحقق  پایان سال شاهد  تا  ان‌شاءالله  و 

خواهیم بود.
در  ایران  گاز  ملی  شرکت  گازرسانی  امور  هماهنگی  مدیر 
با بیان این که وصول مطالبات نیز یکی دیگر از موارد  پایان، 
قدردانی  با همراهی شما عزیزان، که جای  که  بود  ما  پیگیری 
کنار  در  که  نکنیم  فراموش  انجام شد، گفت:  به خوبی  دارد، 
تنها صرفه‌جویی و مدیریت هوشمند مصرف  این موارد،  تمام 
گاز، کلید عبور موفق از زمستان و کاهش ناترازی انرژی است.
گفتنی است، این همایش با حضور مدیران ارشد ستادی و 
مدیران عامل شرکت‌های گاز استانی به مدت ۲ روز در استان 
اصفهان در حال برگزاری است و هدف آن، تقویت هماهنگی 
سرد  فصل  در  گاز  پایدار  تأمین  برای  لازم  برنامه‌ریزی‌های  و 

سال است.
گاز  شرکت  مدیرعامل  افتخاری،  حسن  است؛  ذکر  شایان 
عامل  مدیران  اندیشی  هم  در همایش  استان خراسان رضوی 
شرکت های گاز استانی به نیابت از طرف تمامی شرکت های 
گاز استانی، درخصوص چالش ها، پیشنهادات و نیازمندی های 
مدیریت بحران در زمستان پیش رو، نقطه نظراتی را بیان کرد.

 مدیریت دقیق و بهینه مصرف گاز؛ تضمین‌کننده عبور ایمن از زمستان

ابتکار - ماهان فلاح: رئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: در شش ماهه اول ۱۴۰۴، 
ترددشمارهای مستقر در محورهای مواصلاتی استان، ۲۱۴ میلیون و ۳۸۵ 

هزار و ۶۲۷ تردد را ثبت کرده اند.
رضا فاطمی با اعلام این خبر اظهار کرد: آمار تردد استان در شش 
ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، دو درصد کاهش  

داشته است.
وی افزود: آمار ثبت شده توسط دوربین های تردد شمار استان نشان می 
دهد 90 درصد ترددها در محورهای مواصلاتی مربوط به وسایل نقلیه سبک و 10 

درصد مربوط به وسایل نقلیه سنگین است.
رئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی میزان خودروهای 
ورودی به استان را در این مدت ۱۲ میلیون و ۱۸۶ هزار و ۵۶۱ دستگاه اعلام کرد و گفت: این میزان نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته کاهش ۷ درصدی نشان می دهد.
فاطمی، تعداد خودروهای خروجی از استان را نیز ۱۱ میلیون و ۹۵۷ هزار و ۵۵۶ مورد اعلام کرد و گفت: 

تردد خروجی از استان‌ نیز  در این مدت چهار درصد کاهش داشته است.
وی یادآور شد: کنارگذر جنوبی شهید کسایی تبریز کماکان پرتردد ترین محور مواصلاتی آذربایجان 

شرقی است.
رئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی افزود: محورهای 

تبریز ایلخچی و تبریز صوفیان و بالعکس نیز در رده های دوم سوم از نظر تردد در استان هستند.

یک مقام مسئول اعلام کرد؛
ثبت ۲۱۴ میلیون تردد شش ماهه در جاده های آذربایجان شرقی


